
Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 293270    F +39 0832 293277 

Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  
 

 

 

 

Oggetto: Commissione per la valutazione delle domande pervenute nell’ambito dell’Avviso di mobilità 

compartimentale, ai sensi dell'articolo 57 del CCNL Comparto Università, per n. 1 unità di 

personale di categoria C dell'Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati - per le 

esigenze dello Staff di Progettazione Edilizia della Ripartizione Tecnica e Tecnologica – 

integrazione. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO  il proprio Avviso di mobilità compartimentale, ai sensi dell'articolo 57 del CCNL 

Comparto Università, per n. 1 unità di personale di categoria C dell'Area Tecnica, 
Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati per le esigenze dello Staff di Progettazione 
Edilizia della Ripartizione Tecnica e Tecnologica; e per n. 1 unità di personale di Cat. C 
dell’area Tecnica Scientifica ed Elaborazione Dati per le esigenze dell’Area 
Manutenzione Patrimonio Immobiliare; pubblicato sul sito web dell’Università del 
Salento in data 03 agosto 2020; 

VISTO  il DD. n. 80 del 19 ottobre 2020 con cui è stata nominata la commissione per la 
valutazione delle domande pervenute nell’ambito dell’Avviso di mobilità 
compartimentale, ai sensi dell'articolo 57 del CCNL Comparto Università, per n. 1 unità 
di personale di categoria C dell'Area Tecnica, Tecnico Scientifica ed Elaborazione Dati - 
per le esigenze dello Staff di Progettazione Edilizia della Ripartizione Tecnica e 
Tecnologica; 

RITENUTO di dover integrare l’attività di valutazione della predetta Commissione con la verifica 
della rispondenza delle competenze professionali dei richiedenti alle esigenze di 
funzionalità dell’Ateneo anche relativamente alle domande di mobilità pervenute per  
l’Area Manutenzione e Patrimonio Immobiliare – Ufficio Manutenzione Polo Urbano 
della Ripartizione Tecnica e Tecnologica una unità di categoria C; 

 
 

DECRETA 

 
 

 

Art. 1 - La Commissione di cui al D.D. n. 80 del 19 ottobre 2020 dovrà verificare, attraverso l’esame dei 

curricula dei candidati ammessi alla valutazione, la compatibilità delle competenze e delle 

professionalità possedute dai candidati medesimi rispetto a quelle richieste, per la copertura, oltre 

che del posto di cui al predetto D.D. n. 80, anche del posto di Cat. C area Tecnica, Tecnico Scientifica 

ed Elaborazione Dati – Area Manutenzione e Patrimonio Immobiliare – Ufficio Manutenzione Polo 

Urbano della Ripartizione Tecnica e Tecnologica.  

 

Art. 2 -  I criteri in base ai quali la Commissione procederà alla selezione dei candidati sono: 

 

 valutazione dell'esperienza professionale; 

 valutazione specifica della formazione professionale; 

 titolo di studio ed eventuali titoli culturali coerenti con le attività da svolgere. 

  

 



Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, 3 - 73100 Lecce 

Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 293270    F +39 0832 293277 

Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  
 

 

 

 

 

 

Art. 3 - La Commissione, qualora lo ritenesse necessario, potrà sottoporre gli aspiranti o alcuni di essi, 

individuati in base all’esame del curriculum, ad un colloquio idoneativo e motivazionale, con facoltà 

di non accogliere la domanda qualora l’idoneità richiesta non fosse riscontrata. 

 

 
IL DIRIGENTE DELEGATO 

 DIRETTORE DELLA RIPARTIZIONE RISORSE 
UMANE  

(Dott. Mario TARRICONE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________ 
Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
Agli interessati 


		2020-11-02T16:26:11+0100
	IT
	Mario Tarricone




